
PROPOZICE TURNAJE LETNÍ HAVRAN 2024 / LK RAVEN HORAŽĎOVICE (kontakt: 606880502/pollak.ddm@gmail.com)

Název akce: LETNÍ HAVRAN 2024

Pořadatel: Lukoklub RAVEN, Horažďovice.

Úvodní text:  čeká nás 2. ročník letního turnaje, který vloni volně navázal na lukoturnaj na Kašperku v 
listopadu 2022. I letos využijeme louku a okolní lesy našeho tradičního letního tábořiště nedaleko 
Horažďovic, kde náš Dům dětí a mládeže již přes 40 let pořádá letní stanové tábory. Tábořiště leží cca 8 km 
od Horažďovic ve směru na Nepomuk a Plzeň, cesta k němu je dobře sjízdná. Trasa turnaje povede dílem po 
lesních cestách a dílem přímo lesními porosty v okolí tábořiště.
Turnaj je zařazen do LL a koná se pod záštitou a se souhlasem ATL. Předpokládáme účast všech věkových 
kategorií s výjimkou malých dětí (pididětí), jejichž účast je možná, ale tato kategorie nebude mít vlastní 
metu a nebude zvlášť vyhlašována.  

Termín akce: sobota 13. července 2024;
– čas registrace (prezence): 8:30 – 9:30;
– zahájení v 9:45, start turnaje v 10.00 a ukončení vyhlášením výsledků cca 17 - 18 hod.

Místo konání: tábořiště Plácek u Holkovic (cca 8 km od Horažďovic), parkování možné přímo na táborové 
louce na vyhrazeném místě, souřadnice: 49.3830303N, 13.6906469E

Věkové kategorie soutěžících: tradiční dělení věkových kategoriích dle pravidel ATL, neplánujeme 
kategorii malých dětí (pididěti) - více na http://www.lukostrelec.cz/lukostrelecka-liga/pravidla/. 
Dospělí (2005 a starší), dorost (2006 – 2010), děti (2011 a mladší).

Kategorie luků: dle pravidel ATL (více opět na http://www.lukostrelec.cz/lukostrelecka-liga/pravidla/), při 
registraci proběhne kontrola lukovybavení v souladu s pravidly ATL.

Startovné: 
– výše startovného je 400,- Kč u dospělých / 300,- Kč u dorostu / 200,- Kč u dětí / 100,- Kč za oběd 

navíc;
– v ceně startovného je teplý oběd a nápoje po dobu turnaje (káva, čaj, šťáva), po vyhlášení je možné 

večer zůstat na tábořišti (buřty na oheň, ani pivo aj. alkohol nezajitujeme, každý nechť se zásobí dle 
svých individuálních potřeb, díky za pochopení);

– máte-li dietu (potravinovou alergii apod.), napište to při přihlašování do poznámky a ideálně i 
pořadateli do emailu, pokusíme se vám vyhovět;

– způsob a mezní termín platby: platbu s variabilním symbolem přiděleným při přihlášení na ATL 
posílejte do pátku 5. července 2024 na účet 196 526 011/0600 (když do poznámky napíšete ještě 
jméno střelce, bude to fajn...:-). V případě hromadné platby do poznámky rozepište jednotlivé platby 
k jednotlivým VS či jménům, ať je možno platbu identifikovat).

Přihlašování: přihlašování standardně elektronicky přes webové rozhraní ATL (www.lukostrelec.cz), 
přesný termín spuštění přihlašování bude zveřejněn min. týden předem.

Kontakt: Tom Pollak, pollak.ddm@gmail.com, 606880502.

Organizace: k realizaci turnaje využijeme zázemí letního stanového tábora, k dispozici tedy budou 
velkoprostorové stany (hangáry), které lze využít v případě nepřízně počasí během dne k posezení. V 
případě zájmu o přespání před turnajem či po něm jsou k dispozici tradiční Áčka s pevnou podsadou a 

http://www.lukostrelec.cz/lukostrelecka-liga/pravidla/
mailto:pollak.ddm@gmail.com
http://www.lukostrelec.cz/
http://www.lukostrelec.cz/lukostrelecka-liga/pravidla/


matracemi (stačí vlastní spacák). V místě bude dále k dispozici improvizovaná kuchyň, suché toalety, 
ohniště. Travnatá plocha tábořiště bude volně k využití pro případné postavení vlastních stanů.

Dicipliny a rozdělení střelců:
– plánujeme 10 – 12 skupin po cca 6 střelcích, rozdělení během registrace, kvočnu si volí skupina ze 

svého středu;
– předpokládáme cca 10 - 12 disciplin a loveckou 3D stezku, jejichž přesný výčet a podoba se může do 

termínu turnaje změnit;
– kromě tradičních 4 ligovek a lovecké 3D stezky se můžete těšit na vyzkoušené discipliny, jakými je 

např. rozstřel, soustřel, kyvadlo, inverzní terč, zabij krtka! a další.

Ostatní (doplňkové) informace:
– rozstřeliště bude k dispozici od začátku registrace do zahájení turnaje, potom uzavřeno (v místě 

probíhá jedna z disciplin), na soutěžní terče mimo turnajové discipliny se nestřílí;
– v případě zájmu je možné v místě přespat (dejte vědět předem, ať máme představu, kolik lidí se 

objeví v pátek a kolik asi zůstane v sobotu);
– pro lepší orientaci přikládáme níže mapku cesty (z hlavní silnice Horažďovice – Nepomuk bude 

ukazovat šipka).

Na viděnou se těší Tom Pollak, Kuba Dřevo a další lukostřelci od Otavy.


